ICPAL

Codice Fiscale : 10192401007

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 000020- CF: 10818191008 AESSE IMPIANTI SRL 13/03/2023 12/04/2023 2023-32003-2.02.01.05.999/A-41 ZD139C4702 1.957,00 14/04/2023 2
104 2023 del 14/04/2023
13/03/2023 2023/36
2023 FT n. FPA 68/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/04/2023 03/05/2023 2022-32003-2.02.03.02.002/B-44 Z6D38CA055 8.900,00 04/04/2023 -29
124 del 03/04/2023 04/04/2023
2022/362
2023 FT n. FPA 13/23 CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 03/04/2023 03/05/2023 2023-32003-1.03.02.19.005-31 9579121CB5 4.000,00 04/04/2023 -29
125 del 03/04/2023 04/04/2023
2023/3
2023 PA n. 567/23 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 31/03/2023 30/04/2023  2023-17004-1.03.01.02.007-6 ZA23A2E06F 2.347,06  04/04/2023 -26
126 31/03/2023 04/04/2023
2023/66
2023 FT n. 48 del CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 03/04/2023 03/05/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 ZE63999293 2.000,00 04/04/2023 -29
127 31/03/2023 04/04/2023
2023/29
2023 FT n. 7 del CF: 05161540488 IL LABORATORIO SRL 21/03/2023 20/04/2023  2021-17004-2.02.03.06.999-1 8957470216 3.383,35 06/04/2023 -14
128 21/03/2023 Intervento di restauro e condizionamento del Compendio 06/04/2023 F88120000310001
Verdiano - SALDO LAVORI 2021/272
2023 FT n. 02/2023 del CF: CLLLRA78E41H501T COLALELLI LAURA 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-1.03.02.99.010/A-33 2.820,00 06/04/2023 -29
129 05/04/2023 CODICE CIG: Z6837DB7FB - N. RDO: 3203410 06/04/2023
2022/305
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.005-16 12,34  14/04/2023 -24
131 202301200002799 14/04/2023
del 06/04/2023 2023/114
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/04/2023 12/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 880,00 14/04/2023 -28
132 PAE0009964 del 14/04/2023
31/03/2023 2023/115
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 82,26  17/04/2023 -29
133 8W00198845 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
12/04/2023 2023/124
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 697,40 17/04/2023 -29
134 8W00200132 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
12/04/2023 2023/125
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 50,10 17/04/2023 -29
135 412305191404 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023




ICPAL

Codice Fiscale : 10192401007

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
13/04/2023 2023/128
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-17004-1.03.02.05.006-17 965,46  17/04/2023 -29
136 412305191405 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
13/04/2023 2023/127
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 50,10 17/04/2023 -29
137 412305191406 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
13/04/2023 2023/129
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 345,85  17/04/2023 -29
138 412305191407 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
13/04/2023 2023/126
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.004-15 9.978,77  17/04/2023 -27
139 004324411917 del 17/04/2023 0000000
12/04/2023 2023/122
2023 FT n. 7X01524065CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 0436513DES8 8,80 17/04/2023 -56
140 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 17/04/2023
2023/123
2023 FT n. FPA 14/23 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 17/04/2023 17/05/2023 2022-32003-1.03.02.19.005-31 ZDF3862B98 325,00 19/04/2023 -28
142 del 17/04/2023 19/04/2023
2022/328
2023 FT n. 10127 del CF: 06742260158 Logos Tre Magenta S.r.l. 03/04/2023 03/05/2023 2023-17004-2.02.03.06.001/A- ZEE39536FF 180,00  19/04/2023 -14
143 31/03/2023 19/04/2023 20003
2023/70
2023 FT n. 59/2023 del CF: 05865450588 NEW ART SOCIETA A RESPONSABILITA  18/04/2023 18/05/2023 2023-32003-2.02.01.03.001/A-40 Z9D3A9AD61 400,00  02/05/2023 -16
144 18/04/2023 LIMITATA 02/05/2023
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2023/110
633/72
2023 FT n. 118 del CF: 12851351002 AGRICOLA ROMA GARDEN SRL 20/04/2023 20/05/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 Z1C3AB18AE 330,47 20/04/2023 -30
145 19/04/2023 20/04/2023
2023/112
2023 FT n. 000193/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 24/04/2023 24/05/2023 2023-17004-1.03.02.13.002-23 Z643AE735E 400,00 28/04/2023 -26
147 del 21/04/2023 28/04/2023
2023/135
2023 FT n. 357 del CF: 04089261004 HOUSE & GARDEN SNC 22/04/2023 22/05/2023  2023-17004-1.03.02.09.012-21 Z683A819D9 1.040,00  28/04/2023 -24
148 21/04/2023 28/04/2023

2023/133
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2023 22/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 8951937C19 104,37  28/04/2023 -24
149 412305299015 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/04/2023
18/04/2023 2023/134
2023 FT n.2023/2 del CF: TDNLNZ73H02H501Z LORENZO TEODONIO 27/04/2023 27/05/2023 2022-17004-1.03.02.99.010/A-33 2.548,00 02/05/2023 -25
150 22/04/2023 02/05/2023
2022/415
2023 FT n.VSSP 17 CF: 02496801206 PRISMA TECH SRL 21/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZBA3AA91CD 2.100,00 02/05/2023 -29
151 del 20/04/2023 EMESSA FATTURA 02/05/2023
2023/113
2023 PA n. 1270 del CF: 08306690580 GENERAL FIRE S.R.L. 02/05/2023 01/06/2023  2023-17004-1.03.01.02.999-8 Z963A5B0C9 949,50  03/05/2023 -29
152 26/04/2023 Oper.con scissione dei pagamenti - ART.17-TER DPR 633/72  03/05/2023
2023/140
2023 FT n. 100/2023  CF: 01460820580 Socore S.r.l. 06/05/2023 05/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.009-20 Z3C3959C0D 13.384,00 09/05/2023 -27
153 del 04/05/2023  Emissione Fattura Split 09/05/2023
2022/390
2023 FT n. 100/2023  CF: 01460820580 Socore S.r.l. 06/05/2023 05/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.009-20 Z3C3959C0D 3.416,00 09/05/2023 -27
153 del 04/05/2023  Emissione Fattura Split 09/05/2023
2022/411
2023 FT n. FPA 16/23 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 03/05/2023 02/06/2023 2022-32003-1.03.02.19.005-31 ZDF3862B98 325,00 08/05/2023 -25
154 del 02/05/2023 08/05/2023
2022/328
2023 FT n. FPA 18/23 CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 04/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.19.005-31 9579121CB5 4.000,00 08/05/2023 -26
155 del 03/05/2023 08/05/2023
2023/3
2023 FT n.0195-2023 CF: 06178801004 C.G.M. SRL 02/05/2023 01/06/2023 2023-17004-1.03.02.13.002-23 9579570F3B 5.345,06 08/05/2023 -24
156 del 30/04/2023  Servizio di pulizia ed igiene ambientale 08/05/2023
2023/4
2023 FT n. 4 del CF: VNZGLI9OE47G273K VENEZIA GIULIA 09/05/2023 08/06/2023  2022-17004-1.03.02.99.999/I-1 4.095,00 09/05/2023 -30
157 08/05/2023 bollo virtuale di euro 2,00 09/05/2023
2022/314
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/05/2023 08/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.005-16 929,56  09/05/2023 -30
158 202301200004313 09/05/2023
del 05/05/2023 2023/143
2023 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/05/2023 07/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 2.312,52  09/05/2023 -29
159 PAE0013358 del 09/05/2023

30/04/2023

2023/144
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2023 FT n. VEN/5 del CF: GLTSRN88L64E507D SERENA GALETTI 09/05/2023 08/06/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/1-1 3.663,00 09/05/2023 -30
160 08/05/2023 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 09/05/2023
17.6.2014 2022/316
2023 FT n. 406 del CF: 04089261004 HOUSE & GARDEN SNC 10/05/2023 09/06/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 Z87368F65A 900,00 09/05/2023 -31
161 08/05/2023 09/05/2023
2023/142
2023 FT n. 3 del CF: HSMCCL89D41H501A HAUSMANN CECILIA 12/05/2023 11/06/2023  2022-17004-1.03.02.99.999/I-1 2.988,00 15/05/2023 -27
162 12/05/2023 bollo virtuale di euro 2,00 15/05/2023
2022/317
2023 FT n. 23 del CF: 05356951003 MEMORIA SRL 12/05/2023 11/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.001/F- ZD638EB884 19.500,00 15/05/2023 -27
163 12/05/2023 15/05/2023 23001
2023/2
2023 FT n. 5 del CF: GRFCLD90D45G273U GAROFALO CLAUDIA 16/05/2023 15/06/2023  2022-17004-1.03.02.99.999/I-1 2.691,00 16/05/2023 -30
164 15/05/2023 bollo virtuale di euro 2,00 16/05/2023
2022/315
2023 FT n. 10/2023 del CF: DLEFRC81B46H501X Federica Delia 16/05/2023 15/06/2023  2023-17004-1.03.02.99.010/C-35 2.400,00 16/05/2023 -30
165 15/05/2023 16/05/2023
2023/148
2023 FT n. 7077/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 16/05/2023 17/06/2023 2023-17004-1.01.01.02.002-0 9223703880 2.756,48 17/05/2023 -31
166 11/05/2023 17/05/2023
2023/152
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.004-15 8.303,92  17/05/2023 -30
167 004332948604 del 17/05/2023 0000000
12/05/2023 2023/153
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 50,08  19/05/2023 -42
168 412306704299 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2023
15/05/2023 2023/157
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 987,32  22/05/2023 -39
169 412306802109 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2023
17/05/2023 2023/160
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 50,11  22/05/2023 -39
170 412306704298 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2023
15/05/2023 2023/158
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 182,90 22/05/2023 -39
171 412306704300 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2023

15/05/2023

2023/159
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2023 FT n. 46PA del CF: MNCCLD81S191452W CLAUDIO MANCA 29/05/2023 28/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.010/C-35 400,00  30/05/2023 -29
172 26/05/2023 30/05/2023
2023/156
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 8951937C19 408,22  31/05/2023 -29
173 412307152962 delFORNITURA SERVIZIO GAS 31/05/2023
29/05/2023 2023/167
2023 FT n. 03/2023 del CF: CLLLRA78E41H501T COLALELLI LAURA 07/06/2023 07/07/2023 2022-17004-1.03.02.99.010/A-33 2.820,00 07/06/2023 -30
174 05/06/2023 CODICE CIG: Z6837DB7FB - N. RDO: 3203410 07/06/2023
2022/305
2023 FT n. FPA 100/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 04/06/2023 04/07/2023 2023-32003-2.02.03.02.002/B-44 Z793A20972 11.200,00 07/06/2023 -27
175 del 04/06/2023 07/06/2023
2023/62
2023 FT n. 12/2023 del CF: DLEFRC81B46H501X Federica Delia 03/06/2023 03/07/2023 2022-17004-1.03.02.99.010/A-33 864,00 07/06/2023 -26
176 03/06/2023 07/06/2023
2022/413
2023 FT n. 94 del CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 05/06/2023 05/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 ZE63999293 4.000,00 08/06/2023 -27
177 31/05/2023 08/06/2023
2023/29
2023 FT n. 45/PA del CF: 09551871008 ARGOTECH SRL 12/06/2023 12/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z5939E8884 5.325,00 14/06/2023 -28
178 31/05/2023 FATTURA IMMEDIATA 14/06/2023
2023/41
2023 FT n. FPA 26/23 CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 04/06/2023 04/07/2023 2023-32003-1.03.02.19.005-31 9579121CB5 4.000,00 14/06/2023 -20
179 del 04/06/2023 14/06/2023
2023/3
2023 FTn.FPA1/23  CF: MCLTZN71H57H501A Art'e di Tiziana Macaluso 10/06/2023 10/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.010/C-35 4.800,00 14/06/2023 -26
180 del 08/06/2023  Docenza conservazione e restauro SAF 120 ore (IC-PAL/ 14/06/2023
30/12/2022/CONTRATTO32) 2023/176
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.005-16 12,98  14/06/2023 -26
181 202301200005002 14/06/2023
del 07/06/2023 2023/174
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.005-16 1.057,13  14/06/2023 -26
182 202301200005002 14/06/2023
del 07/06/2023 2023/173
2023 FT n. 0235-2023 CF: 06178801004 C.G.M. SRL 01/06/2023 01/07/2023 2023-17004-1.03.02.13.002-23 9579570F3B 5.345,06 14/06/2023 -17
183 del 31/05/2023  Servizio di pulizia ed igiene ambientale 14/06/2023
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2023/4
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2023 10/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 880,00 14/06/2023 -26
184 PAE0018099 del 14/06/2023
31/05/2023 2023/175
2023 FT n. 110 del CF: VTTNTN42T08E605D ANTONIO VUOTTO 03/06/2023 03/07/2023  2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z2A39992E3 4.168,50  15/06/2023 -18
185 01/06/2023 15/06/2023
2023/27
2023 FT n. 101 del CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 10/06/2023 10/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 ZAA3B42D06 3.641,91 26/06/2023 -14
186 09/06/2023 26/06/2023
2023/168
2023 PAn. 1602369  CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  07/06/2023 07/07/2023  2022-17004-1.03.01.02.999-8 Z8136764B4 145,00  14/06/2023 -23
187 del 31/05/2023 14/06/2023
2022/251
2023 FT n. 87 del CF: 07886561005 CAMI S.R.L. 30/05/2023 30/06/2023  2023-17004-2.02.01.04.002/B-0 ZBE3A190D1 14.784,62  22/06/2023 -8
188 30/05/2023 DDT 101 DEL 22.05.2023 22/06/2023
2023/64
2023 FT n. 7X02554888CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 09/08/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 0436513DE8 8,80  14/06/2023 -56
189 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 14/06/2023
2023/177
2023 FT n. 208/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023  2021-17004-2.02.03.99.001/B-1 86.615,10  14/06/2023 -30
190 13/06/2023 14/06/2023
2021/146
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2023 31/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 15,64  15/06/2023 -46
191 412308412334 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/06/2023
13/06/2023 2023/183
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.004-15 7.912,32  15/06/2023 -29
192 004341836802 del 15/06/2023 0000000
12/06/2023 2023/184
2023 FT n. 23FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023 ~ 2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z173A5AEE9 1.329,50  15/06/2023 -25
193 07556 del 15/06/2023
31/05/2023 2023/109
2023 FT n. 000045- CF: 10818191008 AESSE IMPIANTI SRL 14/06/2023 14/07/2023 ~ 2023-17004-1.03.02.09.004-19 5.167,55  15/06/2023 -29
194 2023 del 15/06/2023

13/06/2023

2023/28
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2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-17004-1.03.02.05.001-13 694,74  19/06/2023 -27
195 8W00321622 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 19/06/2023
10/06/2023 2023/186
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.001-13 82,26  19/06/2023 -27
196 8W00323349 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 19/06/2023
10/06/2023 2023/187
2023 FTn.FPA 2/23  CF: BCCLCU67C01H501M Luca Becchetti 17/06/2023 17/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.010/C-35 1.600,00 19/06/2023 -28
197 del 15/06/2023 19/06/2023
2023/185
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023  2023-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  19/06/2023 -42
198 412308412330 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2023
13/06/2023 2023/188
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023  2023-17004-1.03.02.05.006-17 255,02  19/06/2023 -42
199 412308412331 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2023
13/06/2023 2023/191
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023  2023-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  19/06/2023 -42
200 412308412332 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2023
13/06/2023 2023/189
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  19/06/2023 -42
201 412308412333 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2023
13/06/2023 2023/190
2023 FT n. FATTPA CF: MRLSMN81E07H501Y Simone Moraldi 21/06/2023 21/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.010/C-35 1.200,00 22/06/2023 -29
202 2 23 del 22/06/2023
20/06/2023 2023/192
2023 FT n. 1010841220 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.07.003-18 809322548C 232,94  22/06/2023 -39
203 del 21/06/2023 ~ CONSIP 30 LOTTO 5 - 48 mesi 22/06/2023
2023/100
2023 FT n. 187/001 del CF: CVRGCR56S07H501A GIANCARLO CIAVARRO 21/06/2023 21/07/2023 2022-17004-1.03.02.09.009-20 Z3C3AC5A13 8.000,00 22/06/2023 -29
204 21/06/2023 LAVORI DI FALEGNAMERIA E FERRAMENTA OLTRE A 22/06/2023
FORNITURE 2022/411
2023 FT n. FPA 21/23 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 27/06/2023 27/07/2023  2022-32003-1.03.02.19.005-31 ZDF3862B98 390,00 27/06/2023 -30
205 del 27/06/2023 27/06/2023

2022/328




ICPAL

Codice Fiscale : 10192401007

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
TOTALE --> 302.641,05

Indice di tempestivita dei pagamenti: -26,62 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



